
询比公告

询比编号：YL2023-GCXB-TJ1009-1

询比名称：冶炼厂澳炉第九次大修-渣缓冷场地坪维修

报价截止时间：2023年 10月 16日 15时 00分(北京时间，下同)

采购人：大冶有色金属有限责任公司冶炼厂

联系人：冯杰

联系方式：13995968456

资质要求：①有效的营业执照、组织机构代码证、税务登记证（如果三证合一只需

要提供营业执照）。投标人必须是具有独立承担民事责任能力的在中华人民共和国

境内注册的法人；②本项目不接受联合体投标；③投标人须具备建筑工程施工总承包

三级及以上资质。

定标规则：合计金额最低价为中标价；在价格相同情况下按投标人投标时间最短者

优先。

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。YL2023-GCXB-TJ1009-1

序号 采购标的 *项目名称 *项目性质 *立项批准 *采购地点 *建设地点 需求单位名称 *工期(月） 备注

1

冶炼厂澳

炉第九次

大修-渣缓

冷场地坪

维修

新建 已批准 国内

大冶有色

金属有限

责任公司

冶炼厂

大冶有色金属有

限责任公司
1

 

采购文件获取方式： 凡有意参加报价者，凡有意参加报价者，请于 2023年 10月 10

日 17时 00分至 2023年 10月 13日 17时 00分，登录中国有色集团电子招标采购平

台下载电子采购文件。大冶有色金属有限责任公司冶炼厂（电子签章）


		8a8000c672320d5701723838f9dc5a59
	2023-10-11T08:30:04+0800
	北京
	冶炼厂澳炉第九次大修-渣缓冷场地坪维修询价公告
	冶炼厂澳炉第九次大修-渣缓冷场地坪维修询价公告


		691a16bd09d611ea950fd8c49792dd0e
	2023-10-11T08:30:05+0800
	北京
	冶炼厂澳炉第九次大修-渣缓冷场地坪维修询价公告
	冶炼厂澳炉第九次大修-渣缓冷场地坪维修询价公告




